
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

30,965 34,077 440 796 -356 1,904 2,220 -316 -672 25,815

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,659 31,286 34,373 39 72 -33 93 115 -22 -55 25,699

2 65,597 31,255 34,342 34 74 -40 94 116 -22 -62 25,698

3 65,071 30,942 34,129 36 72 -36 319 809 -490 -526 25,519

4 65,262 31,064 34,198 29 68 -39 463 233 230 191 25,707

5 65,245 31,048 34,197 38 88 -50 145 112 33 -17 25,728

6 65,238 31,050 34,188 29 50 -21 103 89 14 -7 25,766

7 65,175 31,038 34,137 40 53 -13 129 179 -50 -63 25,815

8 65,148 31,034 34,114 41 54 -13 114 128 -14 -27 25,811

9 65,119 31,033 34,086 39 47 -8 97 118 -21 -29 25,811

10 65,066 30,998 34,068 42 85 -43 134 144 -10 -53 25,805

11 65,053 30,980 34,073 41 65 -24 108 97 11 -13 25,794

12 65,042 30,965 34,077 32 68 -36 105 80 25 -11 25,815

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２4年１月～１２月）

人口（平成25年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

65,042


